CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

49ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª CÂMARA DE JULGAMENTO, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025
13h30min às 17h30min – (terça-feira)

PRESIDENTE: FRANCISCO WELLINGTON AVILA PEREIRA
PROCURADOR DO ESTADO: MARCELO CAPISTRANO CAVALCANTE

SECRETÁRIA:  JOYCE FERNANDES GURGEL BORGES

Por ordem do Exmo. Senhor, Dr. Francisco Wellington Avila Pereira, Presidente da 4ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários/CONAT, situada
na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e horário acima assinalados, será realizada
Sessão Ordinária, na forma da Portaria nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO N° 1/6456/2018- AI: 201810298-  CGF  62114158  - CNPJ 07575651000825
RECORRENTES: GOL LINHAS AÉREAS E CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDOS:  AMBOS
RELATOR (A) CONS.: ERIDAN REGIS DE FREITAS
AUTUANTE: VERA LUCIA PEREIRA S. NASCIMENTO
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: SILVANA CARVALHO LIMA PETELINKAR  (PP)
SUSTENTAÇÃO ORAL: DRA. SULAMITA SZPICZKOWSKI
_______________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO N° 1/6550/2018- AI: 201810289-  CGF  62114158  - CNPJ 07575651000825
RECORRENTES: GOL LINHAS AÉREAS E CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDOS:  AMBOS
RELATOR (A) CONS.: CARLOS CÉSAR QUADROS PIERRE
AUTUANTE: VERA LUCIA PEREIRA S. NASCIMENTO
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: SILVANA CARVALHO LIMA PETELINKAR  (PP)
SUSTENTAÇÃO ORAL: DRA. SULAMITA SZPICZKOWSKI
_______________________________________________________________________________________________________________
NOR-202520955-  CGF  69838674 - CNPJ  07206816002835
RECORRENTE: MDIAS BRANCO S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR (A) CONS.:  GUSTAVO BEVILÁQUA VASCONCELOS
AUTUANTE: CARLOS ROGERIO DOS SANTOS PEREIRA
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: TERESA HELENA CARVALHO REBOUÇAS PORTO (P)
_______________________________________________________________________________________________________________
NOR-202520956-  CGF  69838674 - CNPJ  07206816002835
RECORRENTE: MDIAS BRANCO S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR (A) CONS.:  MARCUS VINÍCIUS DE VASCONCELOS MAIA
AUTUANTE: CARLOS ROGERIO DOS SANTOS PEREIRA
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: TERESA HELENA CARVALHO REBOUÇAS PORTO (P)

__________________________________________________________________________
NOR-202520957-  CGF  69838674 - CNPJ  07206816002835
RECORRENTE: MDIAS BRANCO S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR (A) CONS.:  CARLOS EDUARDO ROMANHOLI BRASIL
AUTUANTE: CARLOS ROGERIO DOS SANTOS PEREIRA
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: TERESA HELENA CARVALHO REBOUÇAS PORTO (PP)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 4ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS- Fortaleza, 30 de Outubro  de 2025.

Francisco Wellington Ávila Pereira                                                                Joyce Fernandes Gurgel Borges
PRESIDENTE DA 4ª CÂMARA                                                                          SECRETÁRIA DA 4ª CÂMARA

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO – CONAT
Av. Alberto Nepomuceno, 77 – Centro – CEP: 60055-000 – Fortaleza/Ce – 3108.0795 / 3108.0594

   joyce  .borges@sefaz.ce.gov.br

mailto:edilene.alexandria@sefaz.ce.gov.br

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

50ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª CÂMARA DE JULGAMENTO, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025
13h30min às 17h30min – (quarta- feira)

PRESIDENTE: FRANCISCO WELLINGTON AVILA PEREIRA
PROCURADOR DO ESTADO: MARCELO CAPISTRANO CAVALCANTE

SECRETÁRIA: JOYCE FERNANDES GURGEL BORGES

Por ordem do Exmo. Senhor, Dr. Francisco Wellington Avila Pereira, Presidente da 4ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários/CONAT, situada
na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e horário acima assinalados, será realizada
Sessão Ordinária, na forma da Portaria nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________
NOR-202220179-  CGF  63703840 - CNPJ 07342785001100
RECORRENTE: SODINE SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA
RECORRIDO:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR (A) CONS.: SABRINA ANDRADE GUILHON
AUTUANTE: MARCO AURELIO CLEMENTE DA CRUZ
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: PAULO SERGIO TEIXEIRA SALES (PP)
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. JOSÉ ERINALDO DANTAS FILHO
SOBRESTADO EM: 23/10/2025

________________________________________________________________________
NOR-202426319-  CGF  68932456 - CNPJ 41333691000122
RECORRENTE: C G CONSTRUÇÕES LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR (A) CONS.:  GUSTAVO BEVILÁQUA VASCONCELOS
AUTUANTE: JOSE MAURICIO DA SILVA
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: MARIA DOROTEA OLIVEIRA VERAS (P)
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. FÁBIO CARVALHO LEITE
_______________________________________________________________________________________________________________
PROCESSO DE RECURSO N° 1/573/2022- AI: 202204636-  CGF  060156422  - CNPJ 7196926001387
RECORRENTE: C ROLIM COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA
RECORRIDO:  CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR (A) CONS.: ALLEX KONNE DE NOGUEIRA E SOUZA
AUTUANTE: FRANCISCO LÁZARO GUIMARÃES SILVA
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: MARIA DOROTEA OLIVEIRA VERAS  (P)
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. LUCAS PINEHIRO
RETORNO DE PERÍCIA SOLICITADA EM 23/09/2024- 51ª SESSÃO
_______________________________________________________________________________________________________________
NOR-202428239-  CGF  63536722 - CNPJ 89237911021903
RECORRENTE: GLOBAL DISTRIBUIÇÃO DE BENS DE CONSUMO LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR (A) CONS.:  ERIDAN REGIS DE FREITAS
AUTUANTE: MARIA CRISTINA DE MOURA GOES
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (PP)
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. VICTOR AUBIN DA SILVA
SOBRESTADO EM: 23/10/2025
_______________________________________________________________________________________________________________
NOR-202428240-  CGF  63536722 - CNPJ 89237911021903
RECORRENTE: GLOBAL DISTRIBUIÇÃO DE BENS DE CONSUMO LTDA
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR (A) CONS.:  MARCUS VINÍCIUS DE VASCONCELOS MAIA
AUTUANTE: MARIA CRISTINA DE MOURA GOES
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (PP)
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. VICTOR AUBIN DA SILVA
SOBRESTADO EM: 23/10/2025
_______________________________________________________________________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 4ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS- Fortaleza, 30 de Outubro de 2025.

Francisco Wellington Ávila Pereira                                                                Joyce Fernandes Gurgel Borges
PRESIDENTE DA 4ª CÂMARA                                                                          SECRETÁRIA DA 4ª CÂMARA

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO – CONAT
Av. Alberto Nepomuceno, 77 – Centro – CEP: 60055-000 – Fortaleza/Ce – 3108.0795 / 3108.0594

   joyce  .borges@sefaz.ce.gov.b  r

mailto:edilene.alexandria@sefaz.ce.gov.br

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

51ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª CÂMARA DE JULGAMENTO, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025
13h30min às 17h30min – (segunda-feira)

PRESIDENTE: FRANCISCO WELLINGTON AVILA PEREIRA
PROCURADOR DO ESTADO: MARCELO CAPISTRANO CAVALCANTE

SECRETÁRIA: JOYCE FERNANDES GURGEL BORGES

Por ordem do Exmo. Senhor, Dr. Francisco Wellington Avila Pereira, Presidente da 4ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários/CONAT, situada
na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e horário acima assinalados, será realizada
Sessão Ordinária, na forma da Portaria nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________
NOR-  202324485-  CGF  63703971  - CNPJ  09656556000105
RECORRENTE: IMPERIAL INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS RODOVIARIOS LTDA ME
RECORRIDO: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RELATOR (A) CONS.: ERIDAN REGIS DE FREITAS
AUTUANTE: CLAUDIO DE BRITO TEIXEIRA
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA:  TERESA HELENA CARVALHO REBOUCAS PORTO (PP)
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. KLEBER CASIMIO CAVALCANTE
PEDIDO DE VISTA- CONSELHEIRA SABRINA- EM 29/09/2025
______________________________________________________________________________________________________________
NOR-202520389-  CGF 64128148  - CNPJ 12115480000115
RECORRENTE: ELETRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MEDIDORES ELETRÔNICOS LTDA E CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: AMBOS
RELATOR (A) CONS.:  CARLOS EDUARDO ROMANHOLI BRASIL
AUTUANTE: FRANCISCO JOSE VALE MATOS
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (PP)
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. ADRIANO SILVA HULAND
_______________________________________________________________________________________________________________
NOR-202520384-  CGF 64128148  - CNPJ 12115480000115
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: ELETRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MEDIDORES ELETRÔNICOS LTDA
RELATOR (A) CONS.:  MARCUS VINÍCIUS DE VASCONCELOS MAIA
UTUANTE: FRANCISCO JOSE VALE MATOS
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA:  ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (NULO MATERIAL)
_______________________________________________________________________________________________________________
NOR-202520388-  CGF 64128148  - CNPJ 12115480000115
RECORRENTE: ELETRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MEDIDORES ELETRÔNICOS LTDA E CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: AMBOS
RELATOR (A) CONS.:   MARCUS VINÍCIUS DE VASCONCELOS MAIA
AUTUANTE: FRANCISCO JOSE VALE MATOS
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (PP)
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. ADRIANO SILVA HULAND
_______________________________________________________________________________________________________________
NOR 202426224-  CGF  65771117 - CNPJ  07571746002571
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO:  MG VIDROS AUTOMOTIVOS LTDA
RELATOR (A) CONS.: GUSTAVO BEVILÁQUA VASCONCELOS
AUTUANTE: CRISANTO SOUZA DAMASCENO
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (I)
______________________________________________________________________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 4ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS- Fortaleza,  30 de Outubro de 2025.

Francisco Wellington Ávila Pereira                                                                Joyce Fernandes Gurgel Borges
PRESIDENTE DA 4ª CÂMARA                                                                          SECRETÁRIA DA 4ª CÂMARA

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO – CONAT
Av. Alberto Nepomuceno, 77 – Centro – CEP: 60055-000 – Fortaleza/Ce – 3108.0795 / 3108.0594

joyce  .borges@sefaz.ce.gov.br

mailto:joyce.borges@sefaz.ce.gov.br

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO
CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS

52ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª CÂMARA DE JULGAMENTO, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025
13h30min às 17h30min – (terça-feira)

PRESIDENTE: FRANCISCO WELLINGTON AVILA PEREIRA
PROCURADOR DO ESTADO: MARCELO CAPISTRANO CAVALCANTE

SECRETÁRIA: JOYCE FERNANDES GURGEL BORGES

Por ordem do Exmo. Senhor, Dr. Francisco Wellington Avila Pereira, Presidente da 4ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários/CONAT, situada
na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e horário acima assinalados, será realizada
Sessão Ordinária, na forma da Portaria nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________
NOR-202520387-  CGF 64128148  - CNPJ 12115480000115
RECORRENTE: ELETRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MEDIDORES ELETRÔNICOS LTDA E CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: AMBOS
RELATOR (A) CONS.:  HAMILTON GONÇALVES SOBREIRA
AUTUANTE: FRANCISCO JOSE VALE MATOS
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (PP)
SUSTENTAÇÃO ORAL: DR. ADRIANO SILVA HULAND
_______________________________________________________________________________________________________________
NOR-202520382-  CGF 64128148  - CNPJ 12115480000115
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: ELETRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MEDIDORES ELETRÔNICOS LTDA
RELATOR (A) CONS.:  SABRINA ANDRADE GUILHON
AUTUANTE: FRANCISCO JOSE VALE MATOS
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (I)
_____________________________________________________________________________________________________________
NOR-202520383-  CGF 64128148  - CNPJ 12115480000115
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: ELETRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MEDIDORES ELETRÔNICOS LTDA
RELATOR (A) CONS.:  SABRINA ANDRADE GUILHON
AUTUANTE: FRANCISCO JOSE VALE MATOS
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA:  ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (I)
_____________________________________________________________________________________________________________
NOR-202520381-  CGF 64128148  - CNPJ 12115480000115
RECORRENTE: CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDO: ELETRA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MEDIDORES ELETRÔNICOS LTDA
RELATOR (A) CONS.:  HAMILTON GONÇALVES SOBREIRA
AUTUANTE: FRANCISCO JOSE VALE MATOS
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: ANA THEREZA NUNES DE MACEDO MARTINS (I)
_____________________________________________________________________________________________________________
NOR-202324559-  CGF  62162250 - CNPJ 10491546000227
RECORRENTES: LENITA COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO DE CONFECÇÕES LTDA E CÉLULA DE JULGAMENTO DE 1ª INSTÂNCIA
RECORRIDOS:  AMBOS
RELATOR (A) CONS.: CARLOS EDUARDO ROMANHOLI BRASIL
AUTUANTE: ADRIANA CARVALHO ARAUJO
JULGADOR 1ª INSTÂNCIA: SANDRA MARIA TAVARES MENEZES (PP)
SUSTENTAÇÃO ORAL: DRA. MARIA LÚCIA MACHADO NEGRÃO CARAPEBA
PEDIDO DE VISTA- CONSELHEIRO HAMILTON- EM 20/10/2025
___________________________________________________________________________________________________________________________
SECRETARIA DA 4ª CÂMARA DE JULGAMENTO DO CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS- Fortaleza, 30 de Outubro de 2025.

Francisco Wellington Ávila Pereira                                                                  Joyce Fernandes Gurgel Borges
PRESIDENTE DA 4ª CÂMARA                                                                            SECRETÁRIA DA 4ª CÂMARA

CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO – CONAT
Av. Alberto Nepomuceno, 77 – Centro – CEP: 60055-000 – Fortaleza/Ce – 3108.0795 / 3108.0594

joyce.borges@sefaz.ce.gov.br

mailto:joyce.borges@sefaz.ce.gov.br

	CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO
	CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS
	49ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª CÂMARA DE JULGAMENTO, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025
	13h30min às 17h30min – (terça-feira)
	PRESIDENTE: FRANCISCO WELLINGTON AVILA PEREIRA
	PROCURADOR DO ESTADO: MARCELO CAPISTRANO CAVALCANTE
	SECRETÁRIA: JOYCE FERNANDES GURGEL BORGES
	Por ordem do Exmo. Senhor, Dr. Francisco Wellington Avila Pereira, Presidente da 4ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e horário acima assinalados, será realizada Sessão Ordinária, na forma da Portaria nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:

	CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO
	CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS
	50ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª CÂMARA DE JULGAMENTO, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2025
	13h30min às 17h30min – (quarta- feira)
	PRESIDENTE: FRANCISCO WELLINGTON AVILA PEREIRA
	PROCURADOR DO ESTADO: MARCELO CAPISTRANO CAVALCANTE
	SECRETÁRIA: JOYCE FERNANDES GURGEL BORGES
	Por ordem do Exmo. Senhor, Dr. Francisco Wellington Avila Pereira, Presidente da 4ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e horário acima assinalados, será realizada Sessão Ordinária, na forma da Portaria nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:

	CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO
	CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS
	51ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª CÂMARA DE JULGAMENTO, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2025
	13h30min às 17h30min – (segunda-feira)
	PRESIDENTE: FRANCISCO WELLINGTON AVILA PEREIRA
	PROCURADOR DO ESTADO: MARCELO CAPISTRANO CAVALCANTE
	SECRETÁRIA: JOYCE FERNANDES GURGEL BORGES
	Por ordem do Exmo. Senhor, Dr. Francisco Wellington Avila Pereira, Presidente da 4ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e horário acima assinalados, será realizada Sessão Ordinária, na forma da Portaria nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos:

	CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO TRIBUTÁRIO
	CONSELHO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS
	52ª SESSÃO ORDINÁRIA DA 4ª CÂMARA DE JULGAMENTO, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025
	13h30min às 17h30min – (terça-feira)
	PRESIDENTE: FRANCISCO WELLINGTON AVILA PEREIRA
	PROCURADOR DO ESTADO: MARCELO CAPISTRANO CAVALCANTE
	SECRETÁRIA: JOYCE FERNANDES GURGEL BORGES
	Por ordem do Exmo. Senhor, Dr. Francisco Wellington Avila Pereira, Presidente da 4ª Câmara de Julgamento do Conselho de Recursos Tributários/CONAT, situada na Av. Alberto Nepomuceno, 77 – 4º andar - Centro – Fortaleza/CE, faço saber a quem interessar possa, que na data e horário acima assinalados, será realizada Sessão Ordinária, na forma da Portaria nº 463/2022, serão julgados os seguintes processos: